

BP-Teambyg ApS
Adelvej 27, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 31 26 12 44

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Jens Lassen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP-Teambyg ApS Adelvej 27, Skovlund 6823 Ansager
	Telefon: 7656 6667 Hjemmeside: www.bpteambyg.dk E-mail: info@bp-t.dk
	CVR-nr.: 31 26 12 44 Stiftet: 1. februar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Lassen Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	JP Holding 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværkervirksomhed med vægten lagt på nybyggeri, om- og tilbygning, køkkenmontage samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 214 t.kr., nemlig fra 3 t.kr. til 217 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.101.218	1.220.529
1 Personaleomkostninger	-929.111	-1.007.360
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.451	-16.661
Andre driftsomkostninger	0	-9.667
Driftsresultat	153.656	186.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.947	-18.901
Resultat før skat	140.709	167.940
3 Skat af årets resultat	-32.816	-39.294
Årets resultat	107.893	128.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	119.000
Overføres til overført resultat	7.893	9.646
Disponeret i alt	107.893	128.646

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.258	38.209
Materielle anlægsaktiver i alt	151.258	38.209
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	156.258	43.209
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	65.000
Varebeholdninger i alt	65.000	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.592	123.068
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	175.000	394.000
Andre tilgodehavender	16.955	16.440
Tilgodehavender i alt	505.547	533.508
Likvide beholdninger	217.333	2.732
Omsætningsaktiver i alt	787.880	601.240
Aktiver i alt	944.138	644.449

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	8.501	608
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	119.000
	Egenkapital i alt	<u>233.501</u>	<u>244.608</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.358	34.938
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.358</u>	<u>34.938</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.331	108.524
	Gæld til tilknyttede virksomheder	189.008	62.317
	Selskabsskat	44.396	4.356
	Anden gæld	307.544	189.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.279</u>	<u>364.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>687.279</u>	<u>364.903</u>
	Passiver i alt	<u>944.138</u>	<u>644.449</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	786.342	846.953
Pensioner	130.156	145.803
Andre omkostninger til social sikring	9.708	9.645
Personaleomkostninger i øvrigt	2.905	4.959
	929.111	1.007.360
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.835	3.123
Andre finansielle omkostninger	5.112	15.778
	12.947	18.901
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.396	4.356
Årets regulering af udskudt skat	-11.580	34.938
	32.816	39.294
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>102.810</u>
Kostpris 1. juli		102.810
Tilgang		131.500
Kostpris 30. juni		234.310
		<u>64.601</u>
Afskrivninger 1. juli		64.601
Årets afskrivninger		18.451
Afskrivninger 30. juni		83.052
		<u>151.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		151.258

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi igangværende produktion	175.000	663.213
Modtagne acotobetalinge	0	-269.213
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>175.000</u>	<u>394.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	608	-9.038
Årets overførte overskud eller underskud	7.893	9.646
	<u>8.501</u>	<u>608</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	65 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	314 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventer	58 t.kr.
Igangværende arbejder	175 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på hhv. 30 t.kr.og 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 og 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.og 49 t.kr.

Huslejeforpligtelse udgør 6 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31 26 10 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.